
 

 

1 

1 

 

 

Furusunds Kulturförening 
 

 

Styrelse 2019/20 
 

 
Ordförande: Karin Heissenberger Mobil: 072-573 32 73 
 Friluftsvägen 2, 760 19 Furusund Tel: 0176-800 70  
                        karin.andreeheissenberger@gmail.com 
 
Sekreterare: Margareta Feldin Mobil:  076-176 62 52 
 Brantingsgatan 31, 115 35 Stockholm 
 Repslagarbanan 4, 760 19 Furusund  
 margaretafeldin@hotmail.com 
          
 Kassör: Carin Tehler Mobil: 070-818 72 94   
 Ester Grönblads väg 12, 760 19 Furusund 
 carin.tehler@gmail.com  
  
Ledamöter: Anna Almqvist Mobil:  070-655 83 67 
 Norra Solövägen 16, 761 93 Norrtälje 
 anna_sofia_almqvist@hotmail.com 
 
 Birgitta Bengtson Mobil:  070-562 70 60 
 Optikvägen 3, 181 55 Lidingö 
 Skatevägen 4, 760 19 Furusund           
 birgitta.bengtson@telia.com 
 
 Ingela Rinaldo  Mobil. 070-620 75 96 
 Gumshornsgatan 13, 114 60 Stockholm  
 Förängsvägen15, 760 19 Furusund    
 ingela.rinaldo@telia.com 
 
Suppleanter: Gunilla Axsäter  Mobil: 070-756 22 36 
 Agnevägen 15, 182 64 Djursholm  Tel: 08-755 45 86 
 Zorns väg 5, 760 19 Furusund 
 gunilla@axsater.se   
 
Revisor: Vivianne Gunnarsson  Mobil:  070-352 03 55 
 Öregrundsgatan 7, 115 59 Sthlm Tel:      08-411 20 72 
 Repslagarbanan 4. 760 19 Furusund     0176-800 36  
 vivianne.gunnarsson@mail.com  
 
Valberedning: Viveca Ekelund Mobil: 
 Brantingsgatan 56, 115 35 Sthlm Tel:        08-667 46 77 
 Strindbergs väg 8, 760 19 Furusund  0176-800-33 
 viveca.ekelund@telia.com                              
  
 Bengt Rinaldo Mobil: 070-583 26 42  
 Gumshornsgatan 13, 114 60 Stockholm  
 Förängsvägen 15, 760 19 Furusund   
 bengt.rinaldo@telia.com 
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